

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 906,00	56,77	221 743,62	8	17 739,49	239 483,11

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 698,00	89,79	152 463,42	8	12 197,07	164 660,49

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	829,00	119,21	98 825,09	8	7 906,01	106 731,10

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	300,00	115,04	34 512,00	8	2 760,96	37 272,96

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	1 561,00	13,68	21 354,48	8	1 708,36	23 062,84
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	11,65	2 164,03	25 210,95	8	2 016,88	27 227,83
7	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	11,65	1 563,13	18 210,46	8	1 456,84	19 667,30
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	3,69	2 151,22	7 938,00	8	635,04	8 573,04
9	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	26,36	104,80	2 762,53	8	221,00	2 983,53

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	55,87	116,03	6 482,60	8	518,61	7 001,21
11	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	9,64	117,51	1 132,80	8	90,62	1 223,42
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,00	1 163,25	1 163,25	8	93,06	1 256,31
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	27,61	1 518,29	41 919,99	8	3 353,60	45 273,59
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	10,02	1 475,39	14 783,41	8	1 182,67	15 966,08
15	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	15,54	695,25	10 804,19	8	864,34	11 668,53
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	52,97	47,86	2 535,14	8	202,81	2 737,95
17	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	2,00	295,80	591,60	8	47,33	638,93
18	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności I i II	HA	19,00	1 269,21	24 114,99	8	1 929,20	26 044,19
19	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności III i IV	HA	16,00	2 218,13	35 490,08	8	2 839,21	38 329,29
20	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności V i VI	HA	3,00	3 553,33	10 659,99	8	852,80	11 512,79
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	24,95	2 324,92	58 006,75	8	4 640,54	62 647,29
22	132	CP-W	Czyszczenia pózne	HA	19,51	1 929,48	37 644,15	8	3 011,53	40 655,68
23	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	48,50	787,45	38 191,33	23	8 784,01	46 975,34
24	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	1,00	911,60	911,60	23	209,67	1 121,27
25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	6,00	1 142,52	6 855,12	23	1 576,68	8 431,80
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	200,00	63,00	12 600,00	23	2 898,00	15 498,00
27	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	73,00	56,06	4 092,38	8	327,39	4 419,77
28	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	3,00	177,10	531,30	8	42,50	573,80
29	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	110,00	61,36	6 749,60	8	539,97	7 289,57
30	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	8,00	55,00	440,00	23	101,20	541,20

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	45,00	120,00	5 400,00	8	432,00	5 832,00

Cena łączna netto w PLN	904 120,82
Cena łączna brutto w PLN	985 300,21

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 2, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 828,00	42,68	78 019,04	8	6 241,52	84 260,56

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 908,00	63,77	185 443,16	8	14 835,45	200 278,61

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 554,00	81,30	126 340,20	8	10 107,22	136 447,42

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	865,00	124,47	107 666,55	8	8 613,32	116 279,87

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	135,00	109,20	14 742,00	8	1 179,36	15 921,36

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	1 898,00	13,68	25 964,64	8	2 077,17	28 041,81

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	16,25	1 814,40	29 484,00	8	2 358,72	31 842,72
8	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	16,25	1 560,31	25 355,04	8	2 028,40	27 383,44
9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,35	2 151,32	5 055,60	8	404,45	5 460,05
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	74,04	81,86	6 060,91	8	484,87	6 545,78
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	4,93	87,14	429,60	8	34,37	463,97
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	8,65	116,12	1 004,44	8	80,36	1 084,80
13	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	18,23	117,50	2 142,03	8	171,36	2 313,39
14	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,54	773,67	4 286,13	8	342,89	4 629,02
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,02	1 446,87	7 263,29	8	581,06	7 844,35
16	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,54	1 486,09	6 746,85	8	539,75	7 286,60
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	14,10	47,22	665,80	8	53,26	719,06
18	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	2,00	295,80	591,60	8	47,33	638,93
19	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	12,00	1 267,50	15 210,00	8	1 216,80	16 426,80
20	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	6,00	2 220,83	13 324,98	8	1 066,00	14 390,98
21	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	5,00	3 562,00	17 810,00	8	1 424,80	19 234,80
22	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	10,38	2 732,57	28 364,08	8	2 269,13	30 633,21
23	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	19,45	2 252,24	43 806,07	8	3 504,49	47 310,56
24	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	2,28	965,02	2 200,25	8	176,02	2 376,27
25	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	19,00	815,76	15 499,44	23	3 564,87	19 064,31

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
26	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	10,00	895,85	8 958,50	23	2 060,46	11 018,96
27	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	5,70	219,56	1 251,49	23	287,84	1 539,33
28	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	50,00	63,00	3 150,00	23	724,50	3 874,50
29	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	101,00	51,60	5 211,60	8	416,93	5 628,53
30	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	6,00	177,01	1 062,06	8	84,96	1 147,02
31	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	126,00	61,83	7 790,58	8	623,25	8 413,83
32	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	5,00	55,00	275,00	23	63,25	338,25
33	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	120,00	4 800,00	8	384,00	5 184,00

Cena łączna netto w PLN	795 974,93
Cena łączna brutto w PLN	864 023,09

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 3, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 229,00	47,41	58 266,89	8	4 661,35	62 928,24

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 234,00	52,78	65 130,52	8	5 210,44	70 340,96

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 317,00	67,73	292 390,41	8	23 391,23	315 781,64

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	758,00	89,69	67 985,02	8	5 438,80	73 423,82

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	410,00	77,83	31 910,30	8	2 552,82	34 463,12

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	1 048,00	13,68	14 336,64	8	1 146,93	15 483,57

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	8,91	1 968,46	17 538,98	8	1 403,12	18 942,10
8	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	8,91	1 259,26	11 220,01	8	897,60	12 117,61
9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,56	1 762,50	4 512,00	8	360,96	4 872,96
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	32,70	74,28	2 428,96	8	194,32	2 623,28
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	8,88	103,78	921,57	8	73,73	995,30
12	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	19,70	105,69	2 082,09	8	166,57	2 248,66
13	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	14,28	721,20	10 298,74	8	823,90	11 122,64
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,90	1 397,37	8 244,48	8	659,56	8 904,04
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	5,16	1 691,68	8 729,07	8	698,33	9 427,40
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	24,34	46,78	1 138,63	8	91,09	1 229,72
17	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	2,00	295,80	591,60	8	47,33	638,93
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	11,00	1 270,45	13 974,95	8	1 118,00	15 092,95
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	10,00	2 216,50	22 165,00	8	1 773,20	23 938,20
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	6,12	2 097,95	12 839,45	8	1 027,16	13 866,61
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	4,89	1 649,72	8 067,13	8	645,37	8 712,50
23	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	32,60	817,94	26 664,84	23	6 132,91	32 797,75
24	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	1,00	871,60	871,60	23	200,47	1 072,07
25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	9,20	222,92	2 050,86	23	471,70	2 522,56
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	20,00	95,00	1 900,00	23	437,00	2 337,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	56,00	44,82	2 509,92	8	200,79	2 710,71
28	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	5,00	177,10	885,50	8	70,84	956,34
29	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	132,00	60,91	8 040,12	8	643,21	8 683,33
30	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	7,00	55,00	385,00	23	88,55	473,55
31	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	42,00	120,00	5 040,00	8	403,20	5 443,20

Cena łączna netto w PLN	706 695,28
Cena łączna brutto w PLN	768 011,76

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 4, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	120,00	13,20	1 584,00	8	126,72	1 710,72
2	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 000,00	16,50	16 500,00	8	1 320,00	17 820,00
3	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	170,00	55,00	9 350,00	8	748,00	10 098,00
4	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	75,00	120,00	9 000,00	8	720,00	9 720,00
5	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	874,50	2,64	2 308,68	8	184,69	2 493,37
6	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	291,50	5,28	1 539,12	8	123,13	1 662,25
7	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	53,50	154,72	8 277,52	8	662,20	8 939,72
8	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzysządach opielaczem wielorzędowym	AR	53,50	7,16	383,06	8	30,64	413,70
9	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	1 011,50	2,28	2 306,22	8	184,50	2 490,72
10	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	21,40	7,46	159,64	8	12,77	172,41
11	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	63,20	31,34	1 980,69	8	158,46	2 139,15
12	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	137,00	81,92	11 223,04	8	897,84	12 120,88
13	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	152,00	128,82	19 580,64	8	1 566,45	21 147,09
14	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	2,00	209,83	419,66	8	33,57	453,23
15	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	120,00	26,90	3 228,00	8	258,24	3 486,24
16	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	80,00	58,47	4 677,60	8	374,21	5 051,81
17	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	27,20	126,99	3 454,13	8	276,33	3 730,46
18	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	137,00	10,04	1 375,48	8	110,04	1 485,52
19	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	152,00	15,85	2 409,20	8	192,74	2 601,94
20	546	DOŁ-4R	Dołowanie sadzonek 4-5-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	1,00	20,90	20,90	8	1,67	22,57

Cena łączna netto w PLN	99 777,58
Cena łączna brutto w PLN	107 759,78

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 5, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	294,00	41,94	12 330,36	8	986,43	13 316,79

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 401,00	49,65	218 509,65	8	17 480,77	235 990,42

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 952,00	80,60	318 531,20	8	25 482,50	344 013,70

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	302,00	102,80	31 045,60	8	2 483,65	33 529,25

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	125,00	115,28	14 410,00	8	1 152,80	15 562,80

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	1 874,00	13,68	25 636,32	8	2 050,91	27 687,23

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	15,57	2 051,03	31 934,54	8	2 554,76	34 489,30
8	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	15,57	1 710,58	26 633,73	8	2 130,70	28 764,43
9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	4,00	2 151,00	8 604,00	8	688,32	9 292,32
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	36,82	81,28	2 992,73	8	239,42	3 232,15
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	19,71	101,00	1 990,71	8	159,26	2 149,97
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	57,23	116,04	6 640,97	8	531,28	7 172,25
13	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	16,47	132,53	2 182,77	8	174,62	2 357,39
14	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	12,68	725,37	9 197,69	8	735,82	9 933,51
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	6,01	1 518,31	9 125,04	8	730,00	9 855,04
16	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	10,92	715,40	7 812,17	8	624,97	8 437,14
17	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	13,92	695,24	9 677,74	8	774,22	10 451,96
18	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	42,53	60,11	2 556,48	8	204,52	2 761,00
19	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	7,43	262,29	1 948,81	8	155,90	2 104,71
20	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	5,00	1 274,00	6 370,00	8	509,60	6 879,60
21	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	16,00	2 218,13	35 490,08	8	2 839,21	38 329,29
22	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	4,00	3 558,75	14 235,00	8	1 138,80	15 373,80
23	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	14,03	2 608,01	36 590,38	8	2 927,23	39 517,61
24	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	5,41	2 459,55	13 306,17	8	1 064,49	14 370,66
25	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	36,10	824,41	29 761,20	23	6 845,08	36 606,28

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
26	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	4,00	947,90	3 791,60	23	872,07	4 663,67
27	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	5,50	387,49	2 131,20	23	490,18	2 621,38
28	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	10,00	135,00	1 350,00	23	310,50	1 660,50
29	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	78,00	56,95	4 442,10	8	355,37	4 797,47
30	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	5,00	177,10	885,50	8	70,84	956,34
31	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	118,00	61,61	7 269,98	8	581,60	7 851,58
32	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	7,00	55,00	385,00	23	88,55	473,55
33	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	120,00	4 800,00	8	384,00	5 184,00
34	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	3,81	978,92	3 729,69	8	298,38	4 028,07

Cena łączna netto w PLN	906 298,41
Cena łączna brutto w PLN	984 415,16

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 6, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 527,00	49,14	271 596,78	8	21 727,74	293 324,52

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 879,00	58,34	226 300,86	8	18 104,07	244 404,93

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	790,00	100,27	79 213,30	8	6 337,06	85 550,36

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	790,00	118,04	93 251,60	8	7 460,13	100 711,73

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	2 210,00	13,68	30 232,80	8	2 418,62	32 651,42
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	13,63	2 225,69	30 336,15	8	2 426,89	32 763,04
7	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	13,63	1 929,68	26 301,54	8	2 104,12	28 405,66
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,68	2 151,04	5 764,79	8	461,18	6 225,97
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	18,76	74,26	1 393,12	8	111,45	1 504,57

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	3,53	146,18	516,02	8	41,28	557,30
11	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	23,88	125,78	3 003,63	8	240,29	3 243,92
12	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	55,10	121,85	6 713,94	8	537,12	7 251,06
13	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	141,24	681,27	96 222,57	8	7 697,81	103 920,38
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	31,42	1 488,97	46 783,44	8	3 742,68	50 526,12
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	17,81	1 691,66	30 128,46	8	2 410,28	32 538,74
16	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,00	513,15	513,15	8	41,05	554,20
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	182,25	67,15	12 238,09	8	979,05	13 217,14
18	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	2,00	295,80	591,60	8	47,33	638,93
19	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	6,00	1 267,50	7 605,00	8	608,40	8 213,40
20	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	29,00	2 216,72	64 284,88	8	5 142,79	69 427,67
21	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	19,00	3 557,89	67 599,91	8	5 407,99	73 007,90
22	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	11,25	2 114,20	23 784,75	8	1 902,78	25 687,53
23	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	8,50	2 056,14	17 477,19	8	1 398,18	18 875,37
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	89,00	820,30	73 006,70	23	16 791,54	89 798,24
25	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	1,00	911,60	911,60	23	209,67	1 121,27
26	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	22,35	390,47	8 727,00	23	2 007,21	10 734,21
27	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	80,00	65,00	5 200,00	23	1 196,00	6 396,00
28	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	85,00	52,98	4 503,30	8	360,26	4 863,56
29	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	5,00	177,10	885,50	8	70,84	956,34
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	131,00	60,34	7 904,54	8	632,36	8 536,90

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	21,00	55,00	1 155,00	23	265,65	1 420,65
32	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	43,00	120,00	5 160,00	8	412,80	5 572,80
33	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,10	1 236,00	123,60	8	9,89	133,49

Cena łączna netto w PLN						1 249 430,81				
Cena łączna brutto w PLN						1 362 735,32				

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 7, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 124,00	53,21	219 438,04	8	17 555,04	236 993,08

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 975,00	76,25	150 593,75	8	12 047,50	162 641,25

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	588,00	88,15	51 832,20	8	4 146,58	55 978,78

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	280,00	108,75	30 450,00	8	2 436,00	32 886,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	1 651,00	13,68	22 585,68	8	1 806,85	24 392,53
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	14,16	2 231,30	31 595,21	8	2 527,62	34 122,83
7	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	14,16	1 946,71	27 565,41	8	2 205,23	29 770,64
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,89	2 151,28	6 217,20	8	497,38	6 714,58
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	70,82	95,11	6 735,69	8	538,86	7 274,55

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	19,56	106,63	2 085,68	8	166,85	2 252,53
11	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	31,23	116,04	3 623,93	8	289,91	3 913,84
12	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	52,07	152,45	7 938,07	8	635,05	8 573,12
13	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	74,78	694,24	51 915,27	8	4 153,22	56 068,49
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	18,09	1 370,23	24 787,46	8	1 983,00	26 770,46
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,98	1 496,38	7 451,97	8	596,16	8 048,13
16	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	6,37	695,23	4 428,62	8	354,29	4 782,91
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	103,22	65,66	6 777,43	8	542,19	7 319,62
18	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	7,95	293,43	2 332,77	8	186,62	2 519,39
19	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	4,00	1 267,50	5 070,00	8	405,60	5 475,60
20	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	22,00	2 215,91	48 750,02	8	3 900,00	52 650,02
21	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	14,00	3 556,43	49 790,02	8	3 983,20	53 773,22
22	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	3,65	1 873,60	6 838,64	8	547,09	7 385,73
23	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	17,60	1 801,16	31 700,42	8	2 536,03	34 236,45
24	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	3,62	1 283,12	4 644,89	8	371,59	5 016,48
25	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	57,80	918,83	53 108,37	23	12 214,93	65 323,30
26	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	0,50	1 136,80	568,40	23	130,73	699,13
27	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	6,90	381,57	2 632,83	23	605,55	3 238,38
28	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	250,00	64,60	16 150,00	23	3 714,50	19 864,50
29	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	89,00	59,64	5 307,96	8	424,64	5 732,60
30	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	5,00	177,10	885,50	8	70,84	956,34

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	124,00	61,29	7 599,96	8	608,00	8 207,96
32	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	8,00	55,00	440,00	23	101,20	541,20
33	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	43,00	120,00	5 160,00	8	412,80	5 572,80
34	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,04	3 030,00	121,20	8	9,70	130,90

Cena łączna netto w PLN	897 122,59
Cena łączna brutto w PLN	979 827,34

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 8, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 047,00	44,41	135 317,27	8	10 825,38	146 142,65

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 208,00	81,44	261 259,52	8	20 900,76	282 160,28

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	150,00	112,87	16 930,50	8	1 354,44	18 284,94

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	300,00	116,97	35 091,00	8	2 807,28	37 898,28

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	1 210,00	13,68	16 552,80	8	1 324,22	17 877,02
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	9,78	2 231,27	21 821,82	8	1 745,75	23 567,57
7	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	9,78	2 009,30	19 650,95	8	1 572,08	21 223,03
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,66	1 762,56	4 688,41	8	375,07	5 063,48
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	70,53	83,78	5 909,00	8	472,72	6 381,72

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	15,65	93,01	1 455,61	8	116,45	1 572,06
11	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	10,00	121,66	1 216,60	8	97,33	1 313,93
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	37,98	700,40	26 601,19	8	2 128,10	28 729,29
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,74	1 518,34	8 715,27	8	697,22	9 412,49
14	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	39,39	548,98	21 624,32	8	1 729,95	23 354,27
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	82,11	45,09	3 702,34	8	296,19	3 998,53
16	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	2,00	295,80	591,60	8	47,33	638,93
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	33,00	1 270,45	41 924,85	8	3 353,99	45 278,84
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	1,00	2 210,00	2 210,00	8	176,80	2 386,80
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	3,00	3 553,33	10 659,99	8	852,80	11 512,79
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	8,16	1 105,88	9 023,98	8	721,92	9 745,90
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,61	1 185,44	17 319,28	8	1 385,54	18 704,82
22	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	5,00	898,90	4 494,50	23	1 033,74	5 528,24
23	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	47,00	939,59	44 160,73	23	10 156,97	54 317,70
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	38,57	278,97	10 759,87	23	2 474,77	13 234,64
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	400,00	61,00	24 400,00	23	5 612,00	30 012,00
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	44,00	51,94	2 285,36	8	182,83	2 468,19
27	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	5,00	177,10	885,50	8	70,84	956,34
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	186,00	58,76	10 929,36	8	874,35	11 803,71
29	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	51,00	55,00	2 805,00	23	645,15	3 450,15
30	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	55,00	120,00	6 600,00	8	528,00	7 128,00

Cena łączna netto w PLN	769 586,62
Cena łączna brutto w PLN	844 146,59

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 9, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 508,00	62,23	280 532,84	8	22 442,63	302 975,47

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 978,00	81,16	241 694,48	8	19 335,56	261 030,04

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	915,00	117,17	107 210,55	8	8 576,84	115 787,39

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	150,00	112,91	16 936,50	8	1 354,92	18 291,42

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	1 806,00	13,68	24 706,08	8	1 976,49	26 682,57
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	13,48	2 116,70	28 533,12	8	2 282,65	30 815,77
7	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	13,48	1 899,25	25 601,89	8	2 048,15	27 650,04
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	3,24	1 762,59	5 710,79	8	456,86	6 167,65
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	86,23	85,70	7 389,91	8	591,19	7 981,10

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	2,65	117,28	310,79	8	24,86	335,65
11	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	77,72	660,38	51 324,73	8	4 105,98	55 430,71
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	15,29	1 518,24	23 213,89	8	1 857,11	25 071,00
13	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	10,74	695,23	7 466,77	8	597,34	8 064,11
14	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	2,21	941,97	2 081,75	8	166,54	2 248,29
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	104,96	63,15	6 628,22	8	530,26	7 158,48
16	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	2,00	295,80	591,60	8	47,33	638,93
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	27,00	1 271,11	34 319,97	8	2 745,60	37 065,57
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	31,00	2 216,29	68 704,99	8	5 496,40	74 201,39
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	3,00	3 553,33	10 659,99	8	852,80	11 512,79
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	12,72	1 888,07	24 016,25	8	1 921,30	25 937,55
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	19,53	1 805,79	35 267,08	8	2 821,37	38 088,45
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	4,83	1 160,22	5 603,86	8	448,31	6 052,17
23	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	60,94	864,53	52 684,46	23	12 117,43	64 801,89
24	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	5,00	863,49	4 317,45	23	993,01	5 310,46
25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	23,60	600,02	14 160,47	23	3 256,91	17 417,38
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	500,00	59,80	29 900,00	23	6 877,00	36 777,00
27	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapęd raczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	58,00	53,43	3 098,94	8	247,92	3 346,86
28	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	5,00	177,10	885,50	8	70,84	956,34
29	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	87,00	56,38	4 905,06	8	392,40	5 297,46
30	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	21,00	55,00	1 155,00	23	265,65	1 420,65
31	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	32,00	120,00	3 840,00	8	307,20	4 147,20

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
32	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,10	1 236,00	123,60	8	9,89	133,49

Cena łączna netto w PLN	1 123 576,53
Cena łączna brutto w PLN	1 228 795,27

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Biała Podlaska

21-500 Biała Podlaska; Warszawska;37

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Biała podlaska w roku 2026” na pakiet: 10, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 554,00	47,05	261 315,70	8	20 905,26	282 220,96

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 983,00	84,75	168 059,25	8	13 444,74	181 503,99

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 292,00	124,68	161 086,56	8	12 886,92	173 973,48

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	325,00	112,31	36 500,75	8	2 920,06	39 420,81

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	2 222,00	13,68	30 396,96	8	2 431,76	32 828,72
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	16,61	1 743,85	28 965,35	8	2 317,23	31 282,58
7	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	16,61	1 543,77	25 642,02	8	2 051,36	27 693,38
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	3,50	1 762,63	6 169,21	8	493,54	6 662,75
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	70,06	86,46	6 057,39	8	484,59	6 541,98

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	10,53	133,79	1 408,81	8	112,70	1 521,51
11	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	35,28	701,36	24 743,98	8	1 979,52	26 723,50
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	58,41	1 518,28	88 682,73	8	7 094,62	95 777,35
13	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,86	1 462,20	5 644,09	8	451,53	6 095,62
14	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	96,55	77,99	7 529,93	8	602,39	8 132,32
15	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	2,00	295,80	591,60	8	47,33	638,93
16	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności I i II	HA	20,00	1 270,75	25 415,00	8	2 033,20	27 448,20
17	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności III i IV	HA	42,00	2 217,74	93 145,08	8	7 451,61	100 596,69
18	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	16,24	2 207,00	35 841,68	8	2 867,33	38 709,01
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	13,15	1 475,87	19 407,69	8	1 552,62	20 960,31
21	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	2,66	1 154,15	3 070,04	8	245,60	3 315,64
22	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	60,00	887,52	53 251,20	23	12 247,78	65 498,98
23	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	2,17	1 149,38	2 494,15	23	573,65	3 067,80
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	41,32	407,96	16 856,91	23	3 877,09	20 734,00
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	500,00	59,80	29 900,00	23	6 877,00	36 777,00
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	102,00	53,38	5 444,76	8	435,58	5 880,34
27	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	6,00	177,01	1 062,06	8	84,96	1 147,02
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	146,00	59,79	8 729,34	8	698,35	9 427,69
29	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	25,00	55,00	1 375,00	23	316,25	1 691,25
30	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	55,00	120,00	6 600,00	8	528,00	7 128,00
31	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,22	583,64	128,40	8	10,27	138,67

Cena łączna netto w PLN	1 159 090,64
Cena łączna brutto w PLN	1 267 399,48